
（入札書比較価格） ( )

順位

1

　　上記金額は、入札者が見積った契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

㈲モアグリーン 4,600,000

4,690,000

4,600,000

防災技建㈱

㈱ランドスケープ開発

4,600,000五大工業

4,550,000

4,500,000

4,680,000

午前

㈱摩郷

㈱ビューテクサービス

㈲清廣園緑化

入札額入　札　人　氏　名

工 事 名

鳳珠郡穴水町字　宇留地　地内

平成２４年度　町道宇留地越の原線法面工事（１工区）（道整備）

工 事 場 所

（単位：円）

入　　札　　結　　果　　

予 定 価 格 5,072,550

10時00分入札、即時開札平成25年1月9日

落札

備　　　考

4,831,000


